
庭田総合事務所は完全予約制です。

新型コロナウィルス予防の為、ご予約をお願いいたします。

ご予約のないお客様は車の中でお待ちいただく場合があります。

ご来所される場合、マスク着用と入り口での手指のアルコール消毒

を必ず行っていただきます。

マスクをお持ちでないお客様には、当事務所から差し上げます。

お客様におかれても『せきエチケット』をお願い申し上げます。

また、お互いの安心安全のためにお聞きします。

最近、県外から帰ってこられたり、県外に行かれたりしたことはあ

りませんか？

その場合、ご予約の段階でお知らせください。

日程を調整させていただきます。

マスクは当然のこと、小さな声で話したり、お互いの対応に、特に

ご注意下さい。

当然ながら、当事務所職員もマスクを着け、ビニールカーテン越し

で対応しております。

事情、ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。

２０２０年３月１日

庭田総合事務所グループ代表　庭田正治


